EINFACH GUT ESSEN

Herzlich willkommen im Feinwerk!

Schon, dass Sie bei uns sind.
Freuen Sie sich auf ehrliche Kiiche, feine Aromen und liebevoll zubereitete
Gerichte — inspiriert von der Region, mit einem Hauch Kreativitat.

Diese Speisekarte gilt sowohl mittags als auch abends.
GenieRen Sie unsere A-la-carte-Gerichte zu beiden Tageszeiten — wir freuen
uns, Sie kulinarisch zu verwohnen!

Unsere Offnungszeiten

Mittags a la carte
Montag — Samstag: 12:00 — 14:00 Uhr
Sonntag: geschlossen

Abends a la carte
Montag — Samstag: 18:00 — 22:00 Uhr
(Ktiche bis 21:00 Uhr)
Sonntag: geschlossen

Bitte beachten Sie:
In unserem Restaurant sind Hunde nicht erlaubt.
Wir danken fir Ihr Verstandnis.

Wir winschen lhnen einen genussvollen Aufenthalt
- |hr Team vom Feinwerk -



Speisekarte

Salate

Bunter gemischter Salat
Knackige Salate von der Insel Reichenau | Balsamico Vinaigrette

Hirtensalat
Paprika | Gurke | Tomate | Rote Zwiebeln | Feta Kase

Griiner Salat mit Wildkrauter
Blattsalat | Wildkrduter | Rote Bete | Radieschen

Suppen

Maronen Creme Suppe
Parmesan Schaum

Rinderkraftbriihe mit Krauterfladle

Krauterfladle | Gemisejulienne | Tafelspitz Wiirfel

Vorspeisen

Rote Bete Carpaccio
Orangen Filets | Gehobelter Parmesan | Rucula | Walnuss

Mandel - Rosenkohl

Rosenkohl | Thymian Polenta | Parmesan | Mandel Blatter

Kleine Gerichte

Flammenkuchen
Rahm | Speck | Kase

Hausgemachter Wurstsalat
Fleischwurst | Essiggurken | Zwiebel | Apfelessig | Bratkartoffeln

Lachs Linguine

Lachsfilet | Tomaten Sauce | Olivendl | Kapern | Gehobelter Parmesan

7.00 €

8.50 €

13.50 €

7.00 €

8.00 €

9.00 €

1.00 €

1.00 €

12.50 €

16.00 €

Alle Preise inkl. 7% MwsSt. Speis.

www.gastronovi.com



Hauptgange

Fleisch

Schweine Schnitzel
Wiener Art | Hausgemachte Spétzle | BratensoRRe

Beilagen Anderung
Spétzle

oder
Kartoffelsalat
oder

Pommes Frites

Portwein Sauce

Beef Cheddar Burger

Rindergehacktes | Butter Brioche | Cocktail Sof3e | Rote Zwiebeln | Salat | Essiggurken |
Cheddarkase | Pommes Frites

Sauerbraten
Rinderbraten | Kartoffelknddel | Rotkraut | Bratensole

Entenbrust
Kartoffelpiiree | Apfel-Rotkohl | Krauter Ol | Portwein Jus

Kalbsbacken Geschmort
Kartoffelpiiree | Speck Bohnen | Karotten | Jus

Rehgulasch

Hausgemachte Spétzle | Rosenkohl | Rotweinbirne

Schwabischer Rostbraten
Hausgemachte Jus | Butterkartoffeln | Kremiger Wirsing | Schmelz Zwiebeln

Fisch
Lachsfilet

Gnocchi | Grill Gemiise | Tomaten-Oliven-SolRe

Doradenfilet

Rosmarin Kartoffeln | Rosenkohl | cremige Paprika SoRe

Vegetarisch & Vegan

Tomaten-Gnocchi
Basilikum Pesto | Mozzarella | Cherry Tomaten

Blumenkohl Steaks Gegrillt

Ratatouille Gemiise | Vegane Aioli | Gehackte Petersilie

20.00 €

3.40 €

15.50 €

21.00 €

21.00 €

25.00 €

27.50 €

29.00 €

22.00 €

23.00 €

15.00 €

17.00 €

Alle Preise inkl. 7% MwsSt. Speis.

www.gastronovi.com



Dessert

Tonkabohnen Creme Brilée 10.00 €
Tonkabohne | Vanille Eis

Schoko Lava Cake 12.50 €
Himbeeren | Sahne | Mandelblatter

Kaiserschmarrn 15.00 €
Apfelmus | Vanilleeis

Kinderkarte

Pommes Frites 4.50 €
Hausgemachte Spatzle | Sauce 6.50 €
Rahmsauce

Chicken Nuggets 11.00 €

Erdnusskruste | Pommes

Schweine Kinderschnitzel 12.00 €
Paniertes Schweineschnitzel | Pommes Frites | Marktgemiise

Alle Preise inkl. 7% MwsSt. Speis.

www.gastronovi.com



