



E I N F A C H G U T E S S E N

Herzlich willkommen im Feinwerk!

Schön, dass Sie bei uns sind.

Freuen Sie sich auf ehrliche Küche, feine Aromen und liebevoll zubereitete Gerichte – inspiriert von der Region, mit einem Hauch Kreativität.

Diese Speisekarte gilt **sowohl mittags als auch abends**.

Genießen Sie unsere À-la-carte-Gerichte zu beiden Tageszeiten – wir freuen uns, Sie kulinarisch zu verwöhnen!

Unsere Öffnungszeiten

Mittags à la carte

Montag – Samstag: 12:00 – 14:00 Uhr
Sonntag: geschlossen

Abends à la carte

Montag – Samstag: 18:00 – 22:00 Uhr
(Küche bis 21:00 Uhr)
Sonntag: geschlossen

Bitte beachten Sie:

In unserem Restaurant sind Hunde nicht erlaubt.
Wir danken für Ihr Verständnis.

Wir wünschen Ihnen einen genussvollen Aufenthalt
- Ihr Team vom **Feinwerk** -

Speisekarte

Salate

Bunter gemischter Salat	7.00 €
Knackige Salate von der Insel Reichenau Balsamico Vinaigrette	
Hirtensalat	8.50 €
Paprika Gurke Tomate Rote Zwiebeln Feta Käse	
Grüner Salat mit Wildkräuter	13.50 €
Blattsalat Wildkräuter Rote Bete Radieschen	

Suppen

Maronen Creme Suppe	7.00 €
Parmesan Schaum	
Rinderkraftbrühe mit Kräuterflädle	8.00 €
Kräuterflädle Gemüsejulienne Tafelspitz Würfel	

Vorspeisen

Rote Bete Carpaccio	9.00 €
Orangen Filets Gehobelter Parmesan Rucula Walnuss	
Mandel - Rosenkohl	11.00 €
Rosenkohl Thymian Polenta Parmesan Mandel Blätter	

Kleine Gerichte

Flammenkuchen	11.00 €
Rahm Speck Käse	
Hausgemachter Wurstsalat	12.50 €
Fleischwurst Essiggurken Zwiebel Apfelessig Bratkartoffeln	
Lachs Linguine	16.00 €
Lachsfilet Tomaten Sauce Olivenöl Kapern Gehobelte Parmesan	

Hauptgänge

Fleisch

Schweine Schnitzel	20.00 €
Wiener Art Hausgemachte Spätzle Bratensoße	
Beilagen Änderung	
Spätzle	
<i>oder</i>	
Kartoffelsalat	
<i>oder</i>	
Pommes Frites	
Portwein Sauce	3.40 €
Beef Cheddar Burger	15.50 €
Rindergehacktes Butter Brioche Cocktail Soße Rote Zwiebeln Salat Essiggurken Cheddarkäse Pommes Frites	
Sauerbraten	21.00 €
Rinderbraten Kartoffelknödel Rotkraut Bratensoße	
Entenbrust	21.00 €
Kartoffelpüree Apfel-Rotkohl Kräuter Öl Portwein Jus	
Kalbsbacken Geschmort	25.00 €
Kartoffelpüree Speck Bohnen Karotten Jus	
Rehgulasch	27.50 €
Hausgemachte Spätzle Rosenkohl Rotweinbirne	
Schwäbischer Rostbraten	29.00 €
Hausgemachte Jus Butterkartoffeln Kremiger Wirsing Schmelz Zwiebeln	

Fisch

Lachsfilet	22.00 €
Gnocchi Grill Gemüse Tomaten-Oliven-Soße	
Doradenfilet	23.00 €
Rosmarin Kartoffeln Rosenkohl cremige Paprika Soße	

Vegetarisch & Vegan

Tomaten-Gnocchi	15.00 €
Basilikum Pesto Mozzarella Cherry Tomaten	
Blumenkohl Steaks Gegrillt	17.00 €
Ratatouille Gemüse Vegane Aioli Gehackte Petersilie	

Dessert

Tonkabohnen Creme Brûlée	10.00 €
Tonkabohne Vanille Eis	
Schoko Lava Cake	12.50 €
Himbeeren Sahne Mandelblätter	
Kaiserschmarrn	15.00 €
Apfelmus Vanilleeis	

Kinderkarte

Pommes Frites	4.50 €
Hausgemachte Spätzle Sauce	6.50 €
Rahmsauce	
Chicken Nuggets	11.00 €
Erdnusskruste Pommes	
Schweine Kinderschnitzel	12.00 €
Paniertes Schweineschnitzel Pommes Frites Marktgemüse	